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DIRECTION DE L’ORGANISATION SPORTIVE

PROGRAMME DES COMPETITIONS DE LA NATIONALE UNE B SENIORS HOMMES  2eme PHASE– POULE RELEGATION
PROGRAMME  DES COMPETITIONS HOMOLOGATION( sous réserve)


	RANG
	CLUB
	PTS
	J
	G
	P
	F
	GAGNE
	PERDU
	SET P
	SET C
	COEFF
	PTS P
	PTS C
	COEFF

	
	
	
	
	
	
	
	3/0
	3/1
	3/2
	0/3
	1/3
	2/3
	
	
	
	
	
	

	1
	ESB
	13
	5
	5
	 
	 
	2
	1
	2
	 
	 
	
	15
	5
	3,000
	471
	342
	1,377

	2
	NZ
	13
	5
	4
	 1
	
	2
	 2
	 
	 
	 
	1
	14
	5
	2,800
	447
	381
	1,173

	3
	JMB
	9
	5
	3
	2
	 
	2
	 
	1
	 
	1
	 1
	12
	8
	1,500
	450
	450
	1,000

	4
	MRHB
	5
	5
	2
	3
	 
	
	 1
	 1
	3
	
	
	6
	12
	0,500
	370
	435
	0,851

	5
	EST
	3
	5
	1
	4
	 
	1
	 
	 
	 1
	3
	
	6
	12
	0,500
	413
	426
	0,969

	6
	HAMRA
	1
	5
	
	4
	 1
	
	
	
	 2
	 
	2
	4
	15
	0,267
	333
	450
	0,740




		20-21 FEVRIER 2015
	PHASE ALLER
	5eme JOURNEE

	JOURNEE
	SALLES
	LOCALE
	HOR/SCORE
	VISIT…
	ARBITRES/SETS

	VENDREDI
20/02/2015
	SALLE  OMS SAID BRAHIMI- ANNABA
	HAMRA
	16H00
0/3
	NZ
	Menzer MF-LECHHEB-SOUFI
12-25/18-25/17-25

	
	SALLE OMS BENMELOUKA -BETHIOUA
	MRHB
	14H30
3/1
	EST
	ABADA-MAZOUDJ-LAZREUG S
25-18/16-25/25-21/-26-24

	
	SALLE OMS BENMELOUKA -BETHIOUA
	ESB
	16H00
3/2
	JMB
	LAZREUG S- ABADA- MAZOUDJ
25-23/28-26/24-26/22-25/15-5

	¼ DE FINALE  27-28 FEVRIER 2015

	6-7 MARS 2015
	PHASE RETOUR
	6eme JOURNEE

	JOURNEE
	SALLES
	LOCALE
	HOR/SCORE
	VISIT…
	ARBITRES/SETS

	
VENDREDI
6/03/2015


	SALLE OPOW IMAMA ILIAS-MEDEA
	NZ
	15H30
	JMB
	

	
	SALLE OMS BENMELOUKA -BETHIOUA
	ESB
	16H00
	EST
	

	
	SALLE OMS BENMELOUKA -BETHIOUA
	MRHB
	15H00
	HAMRA
	

	13-14 MARS 2015
	PHASE RETOUR
	7eme  JOURNEE

	JOURNEE
	SALLES
	LOCALE
	HOR/SCORE
	VISIT…
	ARBITRES/SETS

	VENDREDI
13/03/2015

	SALLE OMS BENMELOUKA -BETHIOUA
	MRHB
	14H30
	NZ
	

	
	SALLE  OMS SAID BRAHIMI- ANNABA
	HAMRA
	16H00
	ESB
	

	
	SALLE OMS MED BOUDIAF-CHELGHOUM LAID
	EST
	15H00
	JMB
	

	20-21MARS 2015
	PHASE RETOUR
	8eme JOURNEE

	JOURNEE
	SALLES
	LOCALE
	HOR/SCORE
	VISIT…
	ARBITRES/SETS

	VENDREDI
20/03/2015
	SALLE OPOW IMAMA ILIAS-MEDEA
	NZ
	15H30
	EST
	

	
	SALLE OMS 1er NOVEMBRE-BATNA
	JMB
	9H30
	HAMRA
	

	
	SALLE OMS BENMELOUKA -BETHIOUA
	ESB
	16H00
	MRHB
	

	27-28  MARS 2015
	PHASE RETOUR
	9eme JOURNEE

	JOURNEE
	SALLES
	LOCALE
	HOR/SCORE
	VISIT…
	ARBITRES/SETS

	VENDREDI
27/03/2015
	SALLE OMS BENMELOUKA -BETHIOUA
	ESB
	16H00
	NZ
	

	
	SALLE OMS BENMELOUKA -BETHIOUA
	MRHB
	14H30
	JMB
	

	
	SALLE  OMS SAID BRAHIMI- ANNABA
	HAMRA
	16H00
	EST
	

	3-4 AVRIL 2015
	PHASE RETOUR
	10eme JOURNEE

	JOURNEE
	SALLES
	LOCALE
	HOR/SCORE
	VISIT…
	ARBITRES/SETS

	VENDREDI
3/04/2015

	SALLE OPOW IMAMA ILIAS-MEDEA
	NZ
	15H30
	HAMRA
	

	
	SALLE OMS MED BOUDIAF-CHELGHOUM LAID
	EST
	15H00
	MRHB
	

	
	SALLE OMS 1er NOVEMBRE-BATNA
	JMB
	9H30
	ESB
	




		16-17JANVIER 2015
	PHASE ALLER
	1er JOURNEE

	JOURNEE
	SALLES
	LOCALE
	HOR/SCORE
	VISIT…
	ARBITRES/SETS

	
VENDREDI
16/01/2015
	
SALLE OMS  1ER NOVEMBRE-BATNA
	
JMB
	9H30
1/3
	
NZ
	BENTALEB-BOUZIDI A-HEBARI
23-25/25-27/25-21/17-25

	
	
SALLE OMSBOUDIAF-CHELGHOUM LAID
	
EST
	15H30
1/3
	
ESB
	BERGUEUL-MOULA-BEDA
21-25/22-25/25-23/24-26

	SAMEDI
17/01/2015
	
SALLE OMS SAID BRAHIMI-ANNABA
	
HAMRA
	18H00
2/3
	
MRHB
	BELAKHEL-LECHHEB-SOUFI
21-25/25-27/29-27/26-24/21-19


	     





		





	

	






















                                             23-24JANVIER 2015                                                PHASE ALLER                                           2eme JOURNEE

	JOURNEE
	SALLES
	LOCALE
	HOR/SCORE
	VISIT…
	ARBITRES/SETS

	
VENDREDI
23/01/2015
	
SALLE OPOW IMAMA ILIAS-MEDEA
	NZ
	15H30
3/0
	MRHB
	Bentouati – Korso – Hadjersi A
25-14/25-21/25-10

	
	
SALLE OMS BENMELOUKA-BETHIOUA
	ESB
	16H00
3/0F

	HAMRA
	Adil – Lazreug S – Aichour
25-0/25-0/25-0

	
	
SALLE OMS  1ER NOVEMBRE-BATNA
	JMB
	9H30
3/0
	EST
	El hadj - Bouzidi A – Hebar
25-21/25-21/27-25


1/8  DE FINALE 30-31 JANVIER 2015


	6-7 FEVRIER 2015
	PHASE ALLER
	3eme JOURNEE

	JOURNEE
	SALLES
	LOCALE
	HOR/SCORE
	VISIT…
	ARBITRES/SETS

	VENDREDI
6/02/2015


	SALLE OMSBOUDIAF-CHELGHOUM LAID
	EST
	15H00
1/3
	NZ
	Chabane – Tribeche -  Djehini
23-25/25-22/22-25/21-25

	
	SALLE OMS SAID BRAHIMI-ANNABA
	HAMRA
	16H00
2/3
	JMB
	Gouah – Affati – Soufi
25-27/25-23/15-25/26-12/14-16

	
	SALLE OMS - BENMELOUKA -BETHIOUA
	MRHB
	14H30
0/3
	ESB
	Adil – Mazoudj – Aichour
15-25/9-25/20-25



	13-14 FEVRIER 2015
	PHASE ALLER
	4eme JOURNEE

	JOURNEE
	SALLES
	LOCALE
	HOR/SCORE
	VISIT…
	ARBITRES/SETS

	VENDREDI
13/02/2015
	SALLE OPOW IMAMA ILIAS-MEDEA
	NZ
	15H30
2/3
	ESB
	Khazrouni-drioueche-Hadjersi A
25-21/22-25/25-22/19-25/10-15

	
	SALLE OMS MED BOUDIAF-CHELGHOUM LAID
	EST
	15H00
3/0
	HAMRA
	Kaneche-Menzer MA-Beche M
25-21/25-19/25-20

	SAMEDI
14/02/2015
	SALLE OMS 1er NOVEMBRE-BATNA
	JMB
	11H00
3/0
	MRHB
	Gouah-Affati-Beda
25-21/25-23/25-23


NB :   Se déroule conformément aux règles internationales de jeu et suivant les RG de la FAVB.
· Les équipes doivent être constituées d’au moins dix  athlètes et de douze au plus.
· En cas de similitude de maillots, l’équipe recevant  procédera au  changement  de maillots.
· Ballons officiels de la compétition MVA 200.
· Tenue conforme au règlement.
· Feuilles de match et tableau de marque fournis par le club recevant.
· Ramasseurs de balles à la charge du club recevant. 
·  tiges et toise fournies par le club  recevant.
·  Service d’ordre à la charge du  club  recevant.
· Licences  homologuées par la FAVB.
· Match gagné par (3/0 ou 3/1) : 3pts pour le vainqueur, 0pts pour le perdant.
· Match gagné par (3/2) : 2pts pour le vainqueur, 1pt pour le perdant.	
· Match forfait : -1 pt  pour l’équipe qui déclare forfait.



